
• 

SmartVale 
(-2-3.685.734/0001-571

SMART SERVIÇOS LTDA 
Av, Joao Durval Carneiro, 3665 

SL 9 1 5, Sao Jo3o • CEP.: 44 
d 

SOLUÇÕES INTELIGENTES 
Feira e Santana

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.06.1 - SRP 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE — CE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEICU 
MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS OU MICRO PROCESSADO, DE ACEITAI
PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E OLEO DIESEL) EM POSTOS CREDENCIADOS, COM UTILIZAÇ 
SISTEMA INTEGRADO VIA INTERNET PARA MONITORAMENTO DE ABASTECIMENTO PARA ATENDER As NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

— PROPOSTA DE PREÇOS 

PACzkiNP 
0. 8 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: SMART SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 236857340001-57 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 

ENDEREÇO: AVENIDA GOVERNADOR JOÃO DURVAL CARNEIRO, 3665 — EDIFÍCIO MULTIPLACE 

— SALA 915 -SÃO JOÃO FEIRA DE SANTANA — BAHIA 
TELEFONE: (75) 3022-5588 FAX: EMAIL: contato smartvale.com.br 

BANCO (NOME/N°): Brasil 001 AGENCIA N°: 4494-6 CONTA CORRENTE N°: 14905-5 

Prezados Senhores, 
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

• 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND 
TAXA DE 
ADMINISTRAÇÃO 
(%) 

VALOR ESTIMADO 
DISPONIBILIZADO 
PELA 
ADMINISTRAÇÃO 
PARA LICITAÇÃO 

VALOR ESTIMADO 
DA PROPOSTA 
APÓS INCIDÊNCIA 
DA TAXA DE 
ADMINSITRAÇÃO 

1. Serviços de gerenciamento de frota de veículos, por 
meio de sistema eletrônico, com utilização de 

cartões magnéticos ou micro processado, de 
aceitabilidade para aquisição de combustíveis 

(gasolina, etanol e óleo diesel) em postos 

credenciados, com utilização de sistema integrado 

via intemet para monitoramento de abastecimento. 

Taxa -5,66% 

4t . 1-. 31C0 

R$ 2.242.804,25 

t; 
0 

R$ 2.242.804,25 

• 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 2.242.804,25 (Dois milhões duzentos e quarenta e dol kb,entosequatro reais e vinte 
e cinco centavos) 

r, 

0 Prazo e Forma de entrega sera em conformidade com o Edital
A validade da presente proposta 6 de 60 (sessenta) dias da abertura das propostas ‘,1w• " 
Declaramos, para todos os fins de direito, que nos pregos ofertados estão incluictaiiVjas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta 
esta em conformidade com as exi ancias do instrumento convocatório (edital). 

- DADOS 6c) RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO 
NOME: WELLINGTON THIAGO DA SILVA GOMES 
RG: 08.812.128-30 ÓRGÃO EXPEDIDOR: SSP CPF: 835.010.025-72 
ENDEREÇO: RUA NETUNO, 552, JARDIM ACACIA CIDADE: FEIRA DE SANTANA CEP: 44051335 
NATURALIDADE: BRASILEIRO CARGO: EMPRESÁRIO 
BANCO (NOME/N°): Brasil 001 AGÊNCIA N°: 4494-6 CONTA CORRENTE N°: 14905-5 

° 

N) 1°P\ JAP. ),10P)19 hi1/44 Vitt) INyvtAl 
TN,01-1chcot 

2 . -11 3G310 

Feira de Santana/BA , 20 de Maio de 2022 

SMART SERVICOS LTDA 
23.685.734/0001-57 

Wellington Thiago da Silva Gomes 
RG: 08.812.128-30/CPF: 835.010.025-72 

SMART SERVIÇOS LTDA 
Avenida Governador João Durval Carneiro, 3665— Edifício Multiplace — Sala 915 -São João - Feira de 

Santana — Bahia — CEP 44.051-900- CNPJ 23.685.734/0001-57 — TEL (75) 3022-5588 


